- 1 -

聊行审字〔2024〕10 号

各县（市、区）、市属开发区行政审批服务局（部）：

2023 年，全市行政审批系统以“聊•诚办”品牌建设为契机，

按照市委市政府“三提三敢”新要求，全面提升干部执行力，推

进政务服务“六度升维”，推动各项重点工作“争一流、争第一、

争唯一”，得到了上级部门和广大企业群众的一致好评和认可。按

照《聊城市县级行政审批服务局考核办法》要求，市行政审批局

组织开展了考核工作。现将考核情况通报如下：

一、2023 年度工作综合考核成绩优秀单位

（一）县（市、区）行政审批服务局

临清市行政审批服务局

茌平区行政审批服务局

- 2 -

东阿县行政审批服务局

莘县行政审批服务局

（二）市属开发区行政审批服务部

聊城高新技术产业开发区行政审批服务部

二、政务服务工作考核成绩优秀单位

（一）县（市、区）行政审批服务局

莘县行政审批服务局

临清市行政审批服务局

东阿县行政审批服务局

冠县行政审批服务局

高唐县行政审批服务局

（二）市属开发区行政审批服务部

聊城经济技术开发区行政审批服务部

三、企业准营领域工作考核成绩优秀单位

（一）县（市、区）行政审批服务局

茌平区行政审批服务局

东昌府区行政审批服务局

冠县行政审批服务局

阳谷县行政审批服务局

（二）市属开发区行政审批服务局（部）

聊城经济技术开发区行政审批服务部

- 3 -

聊城江北水城旅游度假区行政审批局

四、工程建设改革工作考核成绩优秀单位

（一）县（市、区）行政审批服务局

临清市行政审批服务局

茌平区行政审批服务局

莘县行政审批服务局

东阿县行政审批服务局

东昌府区行政审批服务局

（二）市属开发区行政审批服务部

聊城高新技术产业开发区行政审批服务部

五、创新宣传工作考核成绩优秀单位

（一）县（市、区）行政审批服务局

东昌府区行政审批服务局

莘县行政审批服务局

临清市行政审批服务局

冠县行政审批服务局

阳谷县行政审批服务局

（二）市属开发区行政审批服务部

聊城高新技术产业开发区行政审批服务部

聊城市行政审批服务局

2024 年 2 月 18 日